

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení
R:	ZL05 Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				293 186,77
1	311113234	Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění bílých včetně výplně z betonu	m2	249,68000	2 210,00	551 792,80
2	311238115	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC,, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm	m2	-249,68000	1 083,50	-270 528,28
3	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z, betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,35978	33 137,60	11 922,25
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-293 186,77
4	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně, stěn	m2	-543,74400	56,30	-30 612,79
5	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-543,74400	260,60	-141 699,69
6	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky, 1,5 mm stěn	m2	-543,74400	222,30	-120 874,29